平成 30 年９月 14 日

各      位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長 寺本 和政

（TEL．042－546－1161）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の古橋 博氏が平成30年９月30日をもって監査役を辞任することとなりました

ので、お知らせいたします。

なお、古橋 博氏の辞任に伴い、監査役の員数を欠くことになるため、補欠監査役の辻 慎

司氏が平成 30 年 10 月１日付で監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

１．辞任監査役

（１）氏名      古橋 博（ふるはし ひろし）

（２）辞任理由    本人の一身上の都合によるものであります。

（３）辞任日     平成 30 年９月 30 日

２．就任監査役

（１）氏名      辻 慎司（つじ しんじ）

（２）就任日     平成 30 年 10 月１日

なお、辻氏は、平成 30 年６月 28 日開催の当社第 46 回定時株主総会において補欠監査役

に選任されており、監査役の要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

  平成 ９年 10 月  当社入社

  平成 12 年 11 月  半導体事業部 技術第１部長

  平成 13 年 ４月    メモリーディスク事業部 第２技術部長

  平成 22 年 10 月  ＦＥＬ事業部 事業部長付担当部長

  平成 24 年 ８月    プラズマシステム事業部 事業部長付担当部長

  平成 27 年 ７月    内部監査室 室長

以 上